
UCHWAŁA NR XXXIV/182/10 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia  08 listopada 2010 r. 
 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu odnowy miejscowości Skrwilno 
 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.1) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Skrwilno” na lata 2010 – 
2017, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 W związku ze składanym wnioskiem przez Gminę Skrwilno o przyznanie pomocy w 

ramach działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” PROW na lata 200-2013 opracowano 

Plan Odnowy Miejscowości Skrwilno. Dokument został opracowany w porozumieniu z 

mieszkańcami wsi Skrwilno, którzy następnie na zebraniu wiejskim go przyjęli i przekazali 

do zatwierdzenia Radzie Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 


